

312530

Dodávateľ : HEDAN PLUS, s. r. o.		Faktúra číslo : 20120301	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 0301
Poštová adresa:			
Varichovská 3791/73 A 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44634099 DIČ: 2022764315 IČ DPH: SK2022764315 Firma je zapísaná v OR Okresného súdu v Košiciach vložka č.23204/V Banka : Tatra Banka Trebišov SWIFT : Tel.: 056/672 46 06 Fax : 056/672 46 06 Faktúru vyhotovil : Dolíková Anežka		Obec Vojany ŠJ pri MŠ 076 02 Vojany	
Odberateľ : Obec Vojany ŠJ pri MŠ 076 02 Vojany SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		22.11.2012	22.11.2012
		Dátum splatnosti	
		06.12.2012	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Dovož	
		Číslo účtu : 2629082807/1100	
		IBAN :	
		Suma k úhrade : 62,97	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		20120301	0008
		Špecifický symbol	
		44 634 099	
IČO: 00332127 DIČ: IČ DPH:		Dod. a plat. podmienky : Pri nedodržaní splatnosti Vám za každý deň omeškania budeme účtovať penále z omeškania 0,2 % z dlžnej čiastky.	
Konečný príjemca :			
Miesto určenia :			

Fakturujeme Vám za dodanie cestovín Hedan:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Vretená 1 kg	8,00	kg	1,075	1,290	20	8,600	1,720	10,32
2		Rezance široké 1 kg	10,00	kg	1,075	1,290	20	10,750	2,150	12,90
3		Mušličky 1 kg	5,00	kg	1,075	1,290	20	5,375	1,075	6,45
4		Slovenská ryža 1 kg	5,00	kg	1,075	1,290	20	5,375	1,075	6,45
5		Tarhoňa 1 kg	5,00	kg	1,075	1,290	20	5,375	1,075	6,45
6		Fliacky veľké vlnivé 1 kg	10,00	kg	1,075	1,290	20	10,750	2,150	12,90
7		Ryža guľatá 1 kg	10,00	kg	0,625	0,750	20	6,250	1,250	7,50

Základ pre DPH 20 % : 52,47

DPH 20 % : 10,50

 OBEC VOJANY
 OÍSELENE

Celková suma s DPH	62,97
Celková fakturovaná suma: EUR	62,97

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Prevzal:

Dňa:

 KOLSKA JEDALEŇ
 PRI MŠ
 318
 VOJANY

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 26.11.2012	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

HEDAN PLUS, s.r.o.
 Varichovská 3791/73 A
 075 01 Trebišov
 IČO:44 634 099 DIČ:2022764315

Podpis a pečiatka :